
 
 
 
 
 
 
 
 

  GLEITMO 1576V.DOC 

Radoslav Hazmuka, " HAZMIOIL TÁBOR" Průběžná 110, 390 02 Tábor, Tel.:381 281 925, 381 281 311, 381 
282 154, Fax.:381 282 154, Mobil.:777 281 925 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Popis 
 
GLEITMO 1576V je houževnaté transparentní plastic-
ké mazivo na bázi vybraného silikonového oleje. Jeho 
speciální vlastností jsou vynikající mazivost a kluzné 
účinky u kluzných párů kov/plast nebo plast/plast. 
Má příznivé chování vůči většině plastových a pryžo-
vých materiálů. 
 
 
Oblasti použití 
 
GLEITMO 1576V se používá na mazání párů 
plast/kov a plast/plast, například díly z pryže,             
O-kroužky a ucpávky. Dále jako těsnící prostředek pro 
kohoutky a ventily, vakuové a přetlakové systémy. 
Jako separační prostředek při výrobě kaučukových a 
plastových dílů. Na izolaci elektrických systémů a zaří-
zení a jako ochrana proti vlhkosti. 
Plastické mazivo GLEITMO 1576V není vhodné pro 
třecí dvojice kov/kov. 
 
Použití 
 
GLEITMO 1576V se nanáší na očištěné kluzné plochy 
stěrkou, tuhým štětcem nebo textilií neuvolňující vlák-
na. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přednosti 
 
• Rozsah užitných teplot: - 40 až + 200 °°°°C 
 

• maže a těsní dvojice plast/kov a plast/plast 
 

• usnadňuje vyjímání kaučukových a plastových 
dílů z formy 

 

• velmi dobrá snášenlivost s elastomery a plas-
tovými díly 

 

• velmi dobrá odolnost vůči mnoha chemikáliím, 
vodě, páře, ropným a rostlinným olejům, zředě-
ným kyselinám a louhům 

 

• netvrdne, je extrémně odolné vůči stárnutí 
 

• izoluje povrchy proti povrchovým proudům a 
výbojům ve vysokém frekvenčním rozsahu,       
i za vysokých a nízkých teplot 

 

• je stabilní při hnětení a čerpání 
 

• je zdravotně nezávadné. 
 
 
 

   

 

GLEITMO  1576 V 
 
PI-L 0195 

    

Bezbarvá silikonová pasta 

    


